 Форма №  2
    Утверждаю

     И.о. Главы  городского округа г. Рыбинск  Шульдина Н.М.
    ____________________

     (подпись)

     июль 2015 года 
ОТЧЁТ
об исполнении постановлений о наложении административного штрафа
административной комиссией  города Рыбинска Ярославской области

за 2 квартал 2015 года
	№

п/п


	Сумма

штрафов,

наложенных

администра-

тивной 

комиссией

(руб.)


	Сумма 

штрафов, уплаченных

виновными

лицами в 

добровольном

порядке в

60-дневный

срок

(руб.)


	Направлено

постановлений

для 

принудительного

исполнения в

подразделения

судебных

приставов-

исполнителей
	Исполнено 

постановлений

судебными 

приставами-

исполнителями
	Направлено

протоколов

мировым судьям по статье 20.25

Кодекса

Российской Федерации об админист ративных

правонару-

шениях
	Результаты рассмотрения мировыми 

судьями протоколов по статье 20.25

Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях
	Прекращено

исполненение

постановления

о назначении

адм. наказания

на основании

статьи 31.7 Кодекса
Российской Федерации об

Административных правонарушениях
	Сумма 

штрафов,

перечисленных



	
	
	
	кол-во
	на сумму

(руб.)
	коли-

чество
	на

сумму

(руб.)
	
	наложен 

административный штраф
	назначен

административный арест
	коли-

чество
	на

сумму

(руб.)
	в

областной

бюджет

(руб.)
	в
местный

бюджет

(руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Количество

вынесенных

определений
	на

сумму

(руб.)


	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	111000
	16200
	69
	50400
	57
в том 
чиcле
2012 г.

5
2013 г.
45
2014 г.

7
	12748
в том

 числе
2012 г.

1000
2013 г.

10527
2014 г.

1221
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	28948
	8500


                 Председатель административной  комиссии                                                                                               А. А. Киселёв
                Ответственный секретарь административной комиссии                                                                           Т.В.Никифорова

